



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Decanus ApS**  
Langemarksvej 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 20 66 32

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

---

Jens Torsten Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Decanus ApS Langemarksvej 14 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41 20 66 32
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Torsten Laursen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	OURhaus Holding ApS, Greve



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer og ejendomme samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.098 t.kr. mod 922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794 t.kr. mod 611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 109 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.098.371</b>	<b>922.172</b>
Distributionsomkostninger	-141.976	-132.503
Administrationsomkostninger	-75.797	-66.004
<b>Driftsresultat</b>	<b>880.598</b>	<b>723.665</b>
Andre finansielle indtægter	145.237	69.921
Øvrige finansielle omkostninger	-5.805	-7.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.020.030</b>	<b>785.896</b>
4 Skat af årets resultat	-225.766	-174.440
<b>Årets resultat</b>	<b>794.264</b>	<b>611.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	679.864	611.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>794.264</b>	<b>611.456</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.550	351.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>281.550</u>	<u>351.750</u>
6 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>301.550</u></b>	<b><u>371.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.002	162.580
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	580.000	530.000
Andre tilgodehavender	1.113.506	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.113.508</u>	<u>692.580</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.013.647	447.541
Værdipapirer i alt	<u>1.013.647</u>	<u>447.541</u>
Likvide beholdninger	1.058.127	2.055.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.185.282</u></b>	<b><u>3.195.508</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.486.832</u></b>	<b><u>3.567.258</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.877.223	3.197.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.031.623</b>	<b>3.237.359</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.790	14.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.790</b>	<b>14.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	37	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.163	19.050
Selskabsskat	199.973	9.940
Anden gæld	179.246	286.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.419	315.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>416.419</b>	<b>315.399</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.486.832</b>	<b>3.567.258</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.197.359	0	3.237.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	679.864	114.400	794.264
	<b>40.000</b>	<b>3.877.223</b>	<b>114.400</b>	<b>4.031.623</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid-19 kompensation.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Covid-19 - Kompensation for omsætningsnedgang	109.065	92.000
	<u>109.065</u>	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	109.065	92.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>109.065</u></b>	<b><u>92.000</u></b>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	1.013.647
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>121.706</u>

### 3. Medarbejderforhold

	2021 kr.	2020 kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	201.476	159.940
Årets regulering af udskudt skat	24.290	14.500
	<b>225.766</b>	<b>174.440</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021		381.000
Tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>381.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		29.250
Årets afskrivninger		70.200
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b>99.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>281.550</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>6. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>



## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. **Eventualposter**

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtigelser.


